08/2019, que visa a aquisição 
de gêneros alimentícios e materiais de limpeza, a fim de atender 
a Secretaria Municipal de Saúde, realizada no dia 15 de mar-
ço de 2019, às 09:00 horas, sagrando-se vencedora a empresa 
RODRIGUES E GALEGO LTDA ME, com o valor total 
de R$ 127.427,80 (cento e vinte e sete mil, quatrocentos e vinte 
e sete reais e oitenta centavos).

Vicentina, MS, 15 de março de 2019.

GRACIELE CRISTINA PIVETTA
Pregoeira

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 09/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 08/2019

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE VICENTINA/MS, no uso 
de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, e em espe-

[...]

HOMOLOGAR a adjudicação proferida pela Pregoeira e 
Equipe de Apoio à proposta apresentada pela empresa RO-
DRIGUES E GALEGO LTDA ME, com sede na Rua Rai-

nha dos Apóstolos, nº. 1185, centro, em Vicentina, MS, inscrita 
no CNPJ sob nº. 09.392.326/0001-86, com o valor total de R$ 
127.427,80 (cento e vinte e sete mil, quatrocentos e vinte e sete 
reais e oitenta centavos), bem assim a toda a documentação do 
Processo Licitatório de Pregão Presencial nº. 08/2019.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICEN-

TINA/MS, em 20 de março de 2019.

MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO
Prefeito Municipal